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Propozycje zabaw i zajęć do realizacji w domu.
                                                 Drogi Rodzicu! Kochane dzieci!
        Witam Was w kolejnym tygodniu z zabawami. Jeszcze nie jest nam dane wspólne
spędzanie czasu. Pamiętacie? Często mówiłam „trzeba uzbroić się w cierpliwość”, teraz to
jest jak najbardziej aktualne. 
        Tematem przewodnim w tym tygodniu będzie „Moja ojczyzna”. Podczas zabaw dzieci
będą,  poznawać  krajobrazy  ojczyzny,  kształtować  poczucie  przynależności  narodowej,
rozwijać  zdolności  plastyczne i  doskonalić  spostrzegawczość  wzrokową,  oraz  utrwalać już
dobyte i posiadane wiadomości na temat swojego kraju.
 Jeśli  posiadacie  swoich  zbiorach  albumy,  zdjęcia  ze  wspólnych  wyjazdów,  pocztówki,

ilustracje (możecie też wykorzystać strony internetowe dotyczące krajobrazów Polski)
Porozmawiaj  z  dzieckiem  o  różnych  ciekawych  miejscach,  dotrzyjcie  w  pamięci  do
wspólnie odwiedzanych miejsc i piękna przyrody, które w tamtym czasie mieliście okazję
zobaczyć. Może okolica, w której mieszkacie jest równie piękna i warto się nią zachwycić.

 Układanie puzzli z krajobrazem charakterystycznym dla Polski. 
Wykonaj puzzle -porozcinaj (na 6 części) dziecku ilustracje umieszczone poniżej ( możecie
tez  wykorzystać  krajobrazy  jakie  są  często  umieszczane  w  czasopismach)  i  włóż  do
kopert. Poleć dziecku aby ułożyło poszczególne ilustracje, opowiedziało co na nich widzi,
przykleiło  na  kartonie  tak  by  zmieściły  się  wszystkie  i  pokolorowało  wolne  miejsca
kartonu. Jeśli to możliwe zróbcie zdjęcie pracy i zachowajcie abyśmy mogli wspólnie je
kiedyś obejrzeć.







 Naucz dziecko na pamięć wiersz poniżej umieszczony. Wyjaśnijcie niezrozumiałe zwroty i
słowa, tak by dziecko mogło zrozumieć sens wiersza.

Pokoloruj:



 Zabawa z gazetą.
Potrzebna będzie duża płachta gazety. Dziecko gniecie w rekach, robiąc papierową kulę
(możecie bawić się wspólnie z domownikami, np. urządzając wyścigi – kto pierwszy zrobi
kulę). Kiedy kula jest już gotowa:
- przekładacie papierową kulę z reki do ręki, z przodu i z tylu za plecami;
- przekładacie wokół szyi;
-przekładacie wokół kolan;
Przekładacie w skłonie raz wokół jednej , raz wokół drugiej kostki;
-siadacie na podłodze z wyciągniętymi nogami (siad rozkroczny) układacie kule za siebie,
przed  sobą,  obok  siebie  z  jednej  i  drugiej  strony.  Możecie  bawić  się  wspólnie  w
dowolnym dla siebie czasie.

 Zabawa matematyczna – karta pracy zawierająca kodowanie. Wytnij dziecku obrazki lub
dziecko może  to  zrobić  samodzielnie.  Zadaniem dziecka  jest  ułożenie  we właściwych
okienkach obrazków ( np.: pierwsze okienko – żółty motylek; tak wskazuje w pionie kolor
a poziomie właściwy obrazek; itd.)





 Poniżej  umieszczam  kartę  pracy  dla  chętnych  dzieci.  Zawiera  ona  dużo  drobnych
elementów do pokolorowania, jest czasochłonna ale efekty są piękne.

Życzę miłej zabawy,
gorąco pozdrawiam
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	Życzę miłej zabawy,

